
232008-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 232008-2021 - Konkurss
Vācija-Monheim am Rhein: Ar atpūtu, sportu, kultūru, nakšņošanu un ēdināšanu saistītu ēku 
būvniecība
OJ S 90/2021 10/05/2021
Paziņojums par līgumu
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Stadt Monheim am Rhein – Zentrale Vergabestelle
Pasta adrese: Rathausplatz 2
Pilsēta: Monheim am Rhein
NUTS kods: DEA1C Mettmann
Pasta indekss: 40789
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabestelle@monheim.de
Tālrunis: +49 2173/951148
Fakss: +49 2173/95125148

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://www.monheim.de/

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXSNYYDYYPR/documents
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.vmp-rheinland.de
/VMPSatellite/notice/CXSNYYDYYPR

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Sojus 7 Blueox VE 410 Abwasser, Wasser, Gas
Atsauces numurs: Kus-16-21

Galvenās CPV kods
45212000 Ar atpūtu, sportu, kultūru, nakšņošanu un ēdināšanu saistītu ēku būvniecība

Līguma veids
Būvdarbi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/232008-2021
mailto:vergabestelle@monheim.de?subject=TED
https://www.monheim.de/
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXSNYYDYYPR/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXSNYYDYYPR/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXSNYYDYYPR
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXSNYYDYYPR


232008-2021 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
Die Stadt Monheim am Rhein ist eine mittlere kreisangehörige Stadt im Kreis Mett-mann mit 
ca. 43 000 Einwohnern.
Sie plant den mit der Sanierung und Erweiterung des Kulturzentrums „Sojus 7“ ein-
hergehenden Neubau des Veranstaltungsgebäudes „Bluebox“.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
45212140 Rekreācijas objekti, , 45212300 Mākslas un kultūras ēku celtniecības darbi

, , 45232440 Notekūdeņu cauruļvadu izbūves darbi 45232460 Sanitārtehniskie darbi 45332000 
, , Sanitārtehniskie un cauruļu ielikšanas darbi 45332300 Cauruļu ielikšana 45332400 

Sanitārtehnisko ierīču uzstādīšanas darbi

Izpildes vieta
NUTS kods: DEA1C Mettmann
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Sojus 7 Kapellenstraße 40 40789 Monheim 
am Rhein

Iepirkuma apraksts
Gegenstand der Ausschreibung ist die Lieferung und Montage von Sanitäranlagen gemäß 
Leistungsverzeichnis.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 14/09/2021 Beigu datums: 08/03/2022
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis



232008-2021 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Einzureichende Unterlagen:
— Umsatz letzte Jahre (mit dem Angebot mittels Eigenerklärung vorzulegen).

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Einzureichende Unterlagen:
— Referenzen (mit dem Angebot mittels Eigenerklärung vorzulegen),
— Anzahl Beschäftigte (mit dem Angebot mittels Eigenerklärung vorzulegen).

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
RAL-GZ 961

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 07/06/2021 10:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 06/08/2021

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 07/06/2021 10:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Stadt Monheim am Rhein
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Elektronische

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija



232008-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

Während des laufenden Verhandlungsverfahrens sind die Bieter im Interesse der 
Gleichbehandlung gehalten, nicht auf andere Weise unmittelbar mit der zentralen 
Vergabestelle oder den weiteren, bei der Stadt Monheim am Rhein mit der Vergabe befassten 
Dienststellen fernmündlich, persönlich oder schriftlich Kontakt aufzunehmen.
Bekanntmachungs-ID: CXSNYYDYYPR

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vergabekammer Rheinland
Pasta adrese: Zeughausstraße 2-10
Pilsēta: Köln
Pasta indekss: 50667
Valsts: Vācija
E-pasts: vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de
Tālrunis: +49 221/1473045
Fakss: +49 221/1472889
Interneta adrese: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Etwaige Verfahrensrügen sind eindeutig als solche zu bezeichnen. Auf die Rügepflichten des 
Bieters wird gemäß § 160 Abs. 3 GWB hingewiesen. Weiterhin werden die Bieter auf die 
Rechtsbehelfspflicht des § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB hingewiesen. Danach ist ein Antrag auf 
Nachprüfung unzulässig, soweit nach Eingang der Mitteilung der Vergabestelle, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, mehr als 15 Kalendertage vergangen sind.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Vergabekammer Rheinland
Pasta adrese: Zeughausstraße 2-10
Pilsēta: Köln
Pasta indekss: 50667
Valsts: Vācija
E-pasts: vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de
Tālrunis: +49 221/1473045
Fakss: +49 221/1472889
Interneta adrese: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
05/05/2021

mailto:vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de?subject=TED
https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/
mailto:vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de?subject=TED
https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/

